
 
 
Laipni lūdzam! 
 
Laipni lūgti Kembridžšīras ugunsdzēsības un glābšanas dienesta mājas lapā.   
 
Mēs apkalpojam ap 700 000 iedzīvotāju Kembridžšīrā un Pīterborovā. Mēs 
apzināmies mūsu mikrorajonu un indivīdu, kas tajos dzīvo un strādā, dažādību, un 
cenšamies nodrošināt visus ar vislabāko apkalpošanu, kāda ir mūsu spēkos.  
 
Mēs esam sagatavojuši šo dokumentu, lai sniegtu jums svarīgu informāciju par mūsu 
organizāciju un pakalpojumiem. Mēs ceram, ka jums šis dokuments būs noderīgs, 
bet ja jums ir nepieciešama papildus informācija šajā valodā, lūdzu, nevilcinieties un 
sazinieties ar mums, izmantojot tālāk minēto kontaktinformāciju.   
 
Bezmaksas ugunsdrošības konsultācijas 
   
Mēs esam ieinteresēti konsultēt jūs ugunsdrošības jautājumos, lai jūs varētu justies 
droši gan savās mājās, gan darbavietā un ikdienas gaitās.  
 
Mēs piedāvājam BEZMAKSAS ugunsdrošības inspekciju mājokļos, kuras ietvaros 
mēs apciemojam jūs mājās un palīdzam jums identificēt ugunsgrēka riskus. Mēs arī 
jums palīdzam noteikt izbēgšanas ceļu no jūsu mājokļa ugunsgrēka gadījumā. Ja 
jums vēl nav dūmu detektora, mēs jums tādu uzstādām BEZ MAKSAS, kā arī 
parādām, kā to pārbaudīt un paskaidrojam kā to uzturēt darbības kārtībā.  
 
Ja jums mājās vēl nav uzstādīts dūmu detektors, mēs jums ieteiktu sazināties ar 
mums, lai mēs varam jums to uzstādīt. Šis ir bezmaksas pakalpojums. Būtu lietderīgi, 
ja mūsu vizītes laikā pie jums klāt būtu kāds, kurš saprot angliski un varētu jums 
pārtulkot sacīto.  
 
Mums ir arī bezmaksas ugunsdrošības brošūras un tās ir pieejamas dažādās 
valodās.  
 
Lai pieteiktos mājokļa ugunsdrošības inspekcijai (Home Fire Safety Check) vai 
pieprasītu ugunsdrošības informatīvās brošūras, sazinieties ar vietējo ugunsdzēsēju 
depo, zvanot pa tālruni 01480 444666 vai sūtot e-pastu uz 
enquiries@cambsfire.gov.uk. 
  
Informācija uzņēmējiem  
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Ja jūsu pārziņā ir komerciālās telpas Anglijā vai Velsā, tad uz jums attiecas 
Ugunsdrošības prasības - 2005. 
 
Tie ir valsts noteikumi, kas uzliek par pienākumu personām, kuru pārziņā ir 
komerciālās telpas, izpildīt sekojošo:  

 Veikt risku novērtējumu 
 Samazināt risku, cik vien iespējams 
 Izstrādāt plānu kā rīkoties avārijas situācijā 
 Dokumentēt situāciju. 

 
Lūdzu ievērojiet, ka ugunsdrošības sertifikāti tagad vairs nav derīgi.  
 
Papildus informācijai, apskatiet sadaļu “Ugunsdrošība/Darba vietā” mūsu mājas lapā 
vai zvaniet pa tālruni 01480 444500 un vaicājiet pēc vietējā ugunsdrošības dienesta 
darbinieka.  
 
Darba iespējas pie mums 
 
Mēs vēlamies tādu personālu, kas atspoguļo mūsu sabiedrību, par kuru mēs 
rūpējamies, un cenšamies savā organizācijā stiprināt tādas vērtības kā vienlīdzība un 
dažādība.  
 
Ugunsdzēsības dienestā Kembridžšīrā ir visdažādākās darba iespējas – ir iespējams 
gan darbs pirmajās rindās par ugunsdzēsēju, gan atbalsta nodrošināšanas 
speciālistu jomās, piemēram, saistībā ar sabiedrības drošību, finansēm, 
administratīvajiem pienākumiem, informācijas tehnoloģiju, darbs personāla daļā vai 
sakaros.  
 
Lai iegūtu papildu informāciju par darba iespējām, lūdzu, apmeklējiet mūsu mājas 
lapu www.cambsfire.gov.uk un noklikšķiniet uz “Darba iespējas” tabulatora galvenajā 
izvēlnē, kas atrodas kreisajā pusē. Ja jūs vēlaties sazināties ar personāla daļas 
darbinieku, lūdzu, zvaniet pa tālruni 01480 444528 vai sūtiet e-pastu uz 
enquiries@cambsfire.gov.uk .  
 
Lūdzu ievērojiet, ka visiem amatiem ir nepieciešamas angļu valodas zināšanas. 
 
 
Sūdzības un uzslavas 
 
Mūsu mērķis ir vienmēr piedāvāt labāko apkalpošanu, kāda ir mūsu spēkos. Tādēļ, ja 
esam rīkojušies neatbilstoši vai arī jūs uzskatāt, ka mēs varam kaut kā uzlaboties, 
mēs patiešām vēlamies to zināt.  
 
Tāpat mums interesē uzzināt, ja esam izdarījuši kaut ko ļoti labi, jo tas mums palīdz 
uzlabot mūsu pakalpojumus un dalīties pieredzē ar citiem.  
 
Lai sazinātos ar mums, lūdzu, rakstiet uz tālāk minēto adresi vai pa e-pastu 
feedback@cambsfire.gov.uk.  
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Ugunsdzēsības galvenā pārvalde 
Fire Headquarters 
Hinchingbrooke Cottage 
Brampton Road 
Huntingdon 
Cambs 
PE29 2NA 
 
 
Paldies, ka apmeklējāt mūsu mājas lapu. 
 
 


